Отчет 

об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Никольское сельское поселение» за I полугодие  2015г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1«Техническая инвентаризация и оформление кадастровых паспортов на объекты находящиеся в муниципальной собственности»

	1.1    
	Выполнение работ по технической инвентаризации и паспортизации, изготовление технических планов на объекты имущества числящихся в реестре
	Ведущий специалист по  вопросам имущественных и земельных отношений
	Выполнены работы по изготовлению технического паспорта, технического плана на сооружение(кладбище) Согласно заключенного договора. 

	01.01.2015
	31.12.2015
	19,2
	12,2
	12,2

	1.2
	Публикация информационных сообщений в СМИ
	Ведущий специалист по  вопросам имущественных и земельных отношений
	Публикация информационных сообщений в СМИ
	01.01.2015
	31.12.2015
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Независимая оценка объектов недвижимости
	Ведущий специалист по  вопросам имущественных и земельных отношений
	Независимая оценка объектов недвижимости

	01.01.2015
	31.12.2015
	4,8
	0,0
	0,0

	
	Подпрограмма 2«Межевание земельных участков и постановка их на кадастровый учёт»

	2.1
	Межевание земельных участков 
	Ведущий специалист по  вопросам имущественных и земельных отношений
	Выполнены работы по изготовлению проекта межевого плана и межевого плана на земельный участок с/х назначения
	01.01.2015
	31.12.2015
	27,0
	16,2
	16,2

	
	ИТОГО по программе
	
	
	
	
	51,0
	28,4
	28,4


